e Oliveira
or — PT

_     Câmara Municipal de Ibitinga

111 IIIIIIIIIIIIII1111 I
P otocolo Geral 0001890/2015

Data: 09/11/2015 Horário .  17:4C Legislativo - REQ 312/2015

REQUERIMENTO

COM RELAÇÃO À CONCLUSÃO DO TEATRO MUNICIPAL - REQUER QUE O
EXECUTIVO MUNICIPAL INFORME E ENCAMINHE A ESTA CASA DE LEIS:

01 — CÓPIA DO PROJETO DO TEATRO MUNICIPAL, COM MEMORIAL
DESCRITIVO DOS CUSTOS PARA SUA CONCLUSÃO APRESENTADO AO DADE.

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e
atendimento deste, conforme segue.

JUSTIFICATIVAS: Tal informação é importante para sabermos se o valor
pleiteado ao DADE será suficiente para a conclusão do Teatro, pois não basta terminar
somente a parte física é necessário adquirir todos os equipamentos da cenotécnica (cenários,
som, luzes, maquinários, pisos, etc), jardinagem e, inclusive, estacionamento.

Sala das Sessões "Dejanir Stordolo", em 09 de novembro de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1